

Graasten Vandtaarn ApS  
Vandværksvej 11 , 5690 Tommerup  
CVR-nr. 30 92 13 80  
Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Dirigent:  \_\_\_\_\_

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors erklæringer .....	3
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december .....	10
Balance 31. december .....	11
Noter .....	13

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter besiddelse af fast ejendom og udlejning af fast ejendom.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. -65.

Årets resultat er som forventet.

### Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<b>Bruttofortjeneste</b> .....	<b>-16.406</b>	<b>-24.075</b>
1	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver .....	7.880	23.682
	<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b> .....	<b>-24.286</b>	<b>-47.756</b>
	Andre finansielle indtægter .....	148	0
2	Andre finansielle omkostninger .....	61.976	60.101
	<b>Resultat før skat</b> .....	<b>-86.113</b>	<b>-107.857</b>
	Skat af årets resultat .....	4.573	-33.226
	Andre skatter .....	-26.162	0
	<b>Årets resultat</b> .....	<b>-64.524</b>	<b>-74.631</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
	Overført fra tidligere år .....	-377.707	-303.076
	Årets resultat .....	-64.524	-74.631
	<b>Til disposition</b> .....	<b>-442.232</b>	<b>-377.707</b>
	Overført til næste år .....	-442.232	-377.707
	<b>Disponeret i alt</b> .....	<b>-442.232</b>	<b>-377.707</b>

## Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger .....	1.496.375	1.496.375
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	2.228	7.621
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>1.498.603</u></b>	<b><u>1.503.996</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>	<b><u>1.498.603</u></b>	<b><u>1.503.996</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender .....	1.417	9.672
Udskudt skatteaktiv .....	102.703	107.276
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b><u>104.120</u></b>	<b><u>116.948</u></b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b><u>109</u></b>	<b><u>331</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b><u>104.229</u></b>	<b><u>117.279</u></b>
<b>Aktiver i alt .....</b>	<b><u>1.602.832</u></b>	<b><u>1.621.275</u></b>

## Balance 31. december

Note	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital .....	125.000 125.000
	Overført resultat .....	-442.232 -377.707
3	<b>Egenkapital i alt.....</b>	<b>-317.232 -252.707</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kreditinstitutter i øvrigt .....	511.539 565.385
	Kortfristet del af langfristet gæld .....	-53.846 -53.846
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b>457.693 511.539</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Kortfristet del af langfristet gæld .....	53.846 53.846
	Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	24.493 2.500
	Anden gæld.....	1.384.032 1.306.097
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b>1.462.371 1.362.443</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt.....</b>	<b>1.920.064 1.873.982</b>
	<b>Passiver i alt .....</b>	<b>1.602.832 1.621.275</b>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5	Eventualposter m.v.	

## Noter

<b>1</b>	<b>Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>	
	Småanskaffelser .....	2.487	18.289	
	Andre anlæg, driftsm. og inventar vedr. administration .....	5.393	5.393	
	<b>Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>7.880</b>	<b>23.682</b>	
<b>2</b>	<b>Andre finansielle omkostninger</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>	
	Renter af bankgæld.....	0	5	
	Renter kreditorer .....	26.539	21.159	
	Renter lån.....	35.437	38.938	
	<b>Andre finansielle omkostninger i alt .....</b>	<b>61.976</b>	<b>60.101</b>	
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	Saldo primo .....	125.000	-377.707	-252.707
	Årets resultat .....	0	-64.524	-64.524
	<b>Saldo ultimo.....</b>	<b>125.000</b>	<b>-442.232</b>	<b>-317.232</b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**5 Eventualposter m.v.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Der henvises til moderselskabet, Haslund-Vinding Holding ApS, CVR nr. 29 17 63 29, for oplysning om størrelsen af hæftelsen.